
VENDIM
Nr. 60/2025

PËR PËRBËRJEN E BYROSË SË KUVENDIT

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës, të neneve 8 dhe 55 të Rregullores së Kuvendit, me
propozimin e Kryetarit të Kuvendit, pas këshillimit me kryetarët e grupeve parlamentare,

KUVENDI

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:

I. Përbërja e Byrosë së Kuvendit është si më poshtë:
1. Niko Peleshi Kryetar i Kuvendit PS
2. Klodiana Spahiu Zëvendëskryetare e Kuvendit PS
3. Agron Gjekmarkaj Zëvendëskryetar i Kuvendit PD
4. Milva Ekonomi Sekretare për Buxhetin PS
5. Belind Këlliçi Sekretar për Buxhetin PD
6. Ulsi Manja Sekretar për Procedurat dhe Votimet PS
7. Flamur Hoxha Sekretar për Statusin e Deputetit PD
8. Fatmir Xhafaj Sekretar për Kërkimin Parlamentar, Bibliotekën e Botimet

Parlamentare
PS

9. Taulant Balla Sekretar për Marrëdhëniet me Jashtë PS
10. Blendi Klosi Sekretar për Transparencën dhe Teknologjinë e Informacionit PS
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KRYETAR
Niko Peleshi

Miratuar në datën 16.9.2025.


